
Vorstands- und Ausschußmitglieder des SC - Freising 1919 e.V.

Funktion Name Vorname Tel.-Nr. privat Handy-Nr. Fax-Nr. e-Mail

1. Vorsitzender Hillenbrand Dieter 0 81 61 / 49 20 965 0176 / 20 22 38 17 0 81 61 / 49 20 965 hillenbranddieter@gmail.com

2. Vorsitzender Barschdorf Jens 0179/1248382 jens.barschdorf@bayern-mail.de

1. Vereinsjugendleiter Schuhbauer Ingrid 0 81 61 / 9 22 58 0 81 61 / 4 13 32 ingrid@scfreising.de

2. Vereinsjugendleiter Ilberg Felix 0 81 61 / 9 48 06 0 162 / 3 33 15 40 f.ilberg@web.de

1. Vereinsjugendsprecher Ferdinand Dominik 0 81 61 / 8 07 91 25 dominikschmeck@yahoo.de

1. Abt.-Leiter Boxen von Molo Clarissa clarissa.molo@outlook.com

1. Abt.-Leiter Eissport Mair Walter 0 81 61 / 6 45 98 cwmair1@gmail.com

1. Abt.-Leiter Fußball Groß Ludwig 0 81 61 / 6 47 11 0151 / 5050 1643 lucky.gross@t-online.de

1. Abt.-Leiter Handball Schuhbauer jun. Walter 0 81 61 / 9 13 06 walter@schuhbauer-consulting.de

1. Abt.-Leiter Indiaca-Gymnastik Rothermel Hans-Jürgen 08161/62301 h.rothermel@gmx.de

1. Abt.-Leiter Tennis Loos Maximilian 01 79 / 7 32 17 31 maximilian.loos@gmx.net

1. Abt.-Leiter Volleyball Jankovic Dejan 0 81 61 / 5 33 55 00
abteilungsleiter@sc-volleyball.de

dejanj@gmx.de
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